2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24 августа 2018 года
	г.Михайловск
	№ 87

О состоянии и мерах по укреплению
законности и правопорядка
за 1 полугодие 2018 года
В соответствии с абзацем 4 части 2 статьи 4 Федерального закона                      от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в целях информирования прокуратурой Шпаковского района о состоянии законности              и правопорядка в районе, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию «О состоянии и мерах по укреплению законности                       и правопорядка за 1 полугодие 2018 года» принять к сведению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев